Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри
район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

     №
С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    28.08.2017  № 654
г. Мариинский  Посад

	О внесении изменений в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 10.11.2016г. № 662 «Об утверждении Порядка принятия решений по признании безнадежной к взысканию (подлежащей к восстановлению) и списании (восстановлении в учете) задолженности по неналоговым доходам от управления и распоряжения имуществом и земельными участками, находящимися в распоряжении администрации Мариинско-Посадского района, подлежащим зачислению в бюджет Мариинско-Посадского района Чувашской Республики»

  В связи с кадровыми изменениями, администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 10.11.2016г. № 662 «Об утверждении Порядка принятия решений по признании безнадежной к взысканию (подлежащей к восстановлению) и списании (восстановлении в учете) задолженности по неналоговым доходам от управления и распоряжения имуществом и земельными участками, находящимися в распоряжении администрации Мариинско-Посадского района, подлежащим зачислению в бюджет Мариинско-Посадского района Чувашской Республики» (далее – Постановление) следующие изменения:
1) Приложение №4 изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава администрации

Мариинско-Посадского района
Чувашской Республики
	А.А.Мясников

Приложение №4 к постановлению администрации

                                                                                          Мариинско-Посадского района Чувашской

                                                                                      Республики от «10»  ноября 2016г. №662
Состав комиссии

По признанию безнадежной к взысканию (подлежащей восстановлению) и списанию (восстановлении  в учете) задолженности по неналоговым доходам от управления и распоряжения имуществом и земельным участками, находящимся в распоряжении администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики

Кучук Ольга Вадимовна - первый заместитель главы администрации -  начальник отдела градостроительства развития общественной инфраструктуры, администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, председатель Комиссии;

Краснова Светлана Ювинальевна -  начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, заместитель председателя Комиссии;

Сорвина Наталия Германовна – ведущий специалист-эксперт отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района Чувасшкой Республики, секретать Комиссии.

Члены Комиссии:

Иванова Светлана Алексеевна -  начальник финансового отдела администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики;

Кузьмин Иван Николаевич -  начальник отдела юридической службы администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики;

Курышева Елена Николаевна – заведующая сектором бухгалтерского учета и отчетности администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики;

Яковлев Николай Михайлович – заместитель начальника отдела экономики и имущественных отношений администрации Мариинско-Посадского района Чувашской Республики.